1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0464,  SEXTA-FEIRA,  03  DE  FEVEREIRO  DE  2023 [ PÁG. 1/1 ]

EXTRATO DO CONTRATO N.º 046/2023. SALDO DA ATA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº  007/2022.  CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TUNTUM,  INSCRITO NO CNPJ  SOB O Nº
06.138.911/0001-66, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE  EDUCAÇÃO,  INSCRITO  NO  CNPJ  SOB  O  Nº
30.486.318/0001-95. CONTRATADA: V C CHAVES FREITAS
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 18.402.898/0001-90.
Base  legal:  Lei  nº  10.520/2002  e  subsidiariamente  a  Lei  nº
8.666/93. Pregão Eletrônico n° 008/2022. Objeto: Contratação
de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  confecção  e
fornecimento de materiais gráficos, para atender as demandas
do município de Tuntum - MA. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor:
R$  292.288,50  (duzentos  e  noventa  e  dois  mil,  duzentos  e
oitenta  e  oito  reais  e  cinquenta  centavos).  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  12.361.0002.2009.0000,
12.365.0051.2100.0000,  12.361.0008.2107.0000,
12.361.0008.2020.0000, 12.365.0051.2050.0000, 3.3.90.30.00.
Tuntum –  Maranhão,  03  de  fevereiro  de  2023.  FERNANDO
PORTELA TELES PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL.

SUMÁRIO
                        EXTRATO DE CONTRATO: Páginas...............................… 1/1

		2023-02-03T17:48:08-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166